THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 807-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban chỉ đạo

về phát triển Thuỷ lợi và xây dựng nông thôn vùng Đồng bằng sông Cửu Long

_________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Quyết định số 99/TTg ngày 09 tháng 02 năm 1996 của Thủ tướng Chính phủ về phát triển thuỷ lợi và xây dựng nông

thôn vùng đồng bằng sông Cửu Long;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đồng chí Lê Thanh Bình, nguyên Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng là uỷ viên Ban Chỉ đạo về phát triển

thuỷ lợi và xây dựng nông thôn vùng đồng bằng sông Cửu Long.

Điều 2. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh đồng

bằng Sông Cửu Long và đồng chí Lê Thanh Bình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 KT.Thủ Tướng

Phó thủ tướng

(Đã ký)

Trần Đức Lương

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8978